
 
 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.44.2017 

Kalisz, dnia 04 października 2017 r. 

 

Informacja dla Wykonawców 

dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Termomodernizacja budynku Żłobka nr 3 w Kaliszu przy ul. Bogumiła i Barbary 14a  
w ramach projektu pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków żłobków i przedszkoli 
publicznych Miasta Kalisza””.  

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego 
(Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej 
dalej „ustawą”), udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść SIWZ w poniższym 
zakresie: 

 
Pytanie nr 1: 
Bardzo proszę o sprecyzowanie jakie mają być osadzone nowe okna – PCV, czy Aluminium, 
i po ile nawietrzaków w jednym oknie. 

 
Odpowiedź: 

Profile nowych okien i ilość nawietrzaków powinny być zgodne z zestawieniem stolarki - 
rysunek A-9 dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie nr 2: 
Bardzo proszę jeszcze o uzupełnienie, w jakim kolorze ma być nowa stolarka okienna. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby stolarka okienna była malowana proszkowo na kolor biały. 
 
 

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 
opracowaniu oferty. 

 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
z up. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 
Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 


